
„Некој човек го прашал Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем: ,Кој е најдобриот

ислам?‘, Тој одговорил: ,Да го нахраниш и да го
поздравиш со селам и оној што го познаваш и оној

што не го познаваш.‘“

Абдулах ибн Амр, радијаллаху анху, рекол: „Некој човек го прашал Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем: ,Кој е најдобриот ислам?‘, Тој одговорил: ,Да
го нахраниш и да го поздравиш со селам и оној што го познаваш и оној што не го

познаваш.‘“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник,  алејхи селам,  во една ситуација  бил прашан за тоа кои се
најдобрите дела во исламот. Тој ги спомнал следните две дела: Прво: Многу да се
хранат  сиромашните.  Ова  хранење  опфаќа:  милостина,  подароци,  нагостување  и
банкети. Особено е вредно да се нахранат гладните во ситуации на општа глад и
економска криза. Второ: Да се поздрави со селам секој муслиман, без оглед дали го
знаеме или не го познаваме.
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